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ENSTO

Painutatud plaat tdmmitsale

SH525.1

Taop ~ SH525.1
GTIN 6418677407284

Nimi Painutatud plaat tdmmitsale
pikkus 210, += 40° + kauss

Kirjeldus Kasutatakse tdmmitsa Ulemise otsa
kinnitamiseks masti kulge.

Mauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Muu

ETIM Class:

Mootmed

Net Weight:

ETIM Technical specification

etim

Type of accessory:
Material:

UV resistant:

Insulator:

Pakend

Carton (Standard pakend)

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

EC003513

1,1 kg

Stay wire link
Steel
Yes

No

10 pcs
389 mm
264 mm
185 mm
11,374 kg
18,99876 |
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Pakendi suurus:

Sigavus:
Laius:
Kérgus:
Kaal:

Kogus:

150 pcs
1200 mm
800 mm
1070 mm
190,61 kg
1027,21
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